令和７年３月５日

利用者各位

富山県民ボランティア総合支援センター

ボランティア交流サロン等の開館時間の変更について

日頃より当センターの運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

サンシップとやま３階の「ボランティア交流サロン」「ワークルーム」の開館時間について、令和

７年４月以降、下記のとおり変更することとなりました。利用者の皆さまにはご不便をおかけいた

しますが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 開館時間

曜日等 変更前 変更後

火曜日 ９：００～２１：００ 同左

水曜日 ９：００～２１：００ 同左

木曜日 ９：００～２１：００ ９：００～１７：００

金曜日 ９：００～２１：００ 同左

土曜日 ９：００～２１：００ ９：００～１７：００

日曜日 ９：００～１７：００ 同左

祝日 ９：００～１７：００ 同左

月曜日・月祝日の翌日 休館 同左

   ※夜間（１７：００～２１：００）の開館曜日が火・水・木・金・土の週５日から火・水・金の週３日

に変更になります。

２ 実施時期

   令和７年４月（変更は４月３日（木）から）

３ お問合せ先

   富山県民ボランティア総合支援センター

   TEL 076-432-2987、 FAX ０７６－４３２－２９８８

   E メール info@toyamav.net

mailto:info@toyamav.net